РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2018 № 331
	О внесении изменений в постановление Мценского районного Совета народных депутатов от 23.11.2017 № 248 «Об утверждении Сводного перечня наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2018 год»

В связи с обращениями депутата Мценского районного Совета народных депутатов Кондакова В.М., главы администрации Воинского сельского поселения Моргунова Н.М., в целях повышения эффективности использования финансовых средств, выделенных на исполнение наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов, на основании статьи 9 решения Мценского районного Совета народных депутатов от 26.06.2008 № 186 «О наказах избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. В таблице «Сводный перечень наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2018 год» приложения к постановлению Мценского районного Совета народных депутатов от 23.11.2017 № 248 «Об утверждении Сводного перечня наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов на 2018 год» строку 4 изложить в следующей редакции:

«

	4.
	Воинское
	4. Ремонт водопроводной башни в д. Слободка
	Кондаков В.М.
	ОКХ
	2
	50

	5. Приобретение светодиодных светильников для ремонта уличного освещения в д. Первый Воин

	с/пос
	1
	50,0

	6. Разработка дизайн - проектов схем благоустройства дворовых территорий в д. Первый Воин

	с/пос
	2
	30,0

	7. Приобретение газонокосилки

	с/пос
	2
	20,0

»;

2. Направить принятое постановление главе Мценского района для внесения изменений в постановление администрации Мценского района от 28 декабря 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Реализация наказов избирателей депутатам Мценского районного Совета народных депутатов».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                               Н. М. Сорокина